AREaC]1]

: \.( : l a Protocollo in Uscita
ARE @ K aum: 2208

Data Protocollo: 14/04/2025 15:30:16

pros h i

ML T”‘“ ERMICERT 0

DETERMINAZIONE N. 90 del 14 aprile 2025

Oggeftto: servizio ripristino post-incidente Arechi Multiservice S5.p.A. -
affidamento incarichi legali gid assegnati allavy, Maria Grazia Di Geronimo allavy,

Stefania Di Florio

L" Amministratore Unico,
sui presupposti che

- con nota prot. 2045 del 07.04.2025 l'avv. Maria Grazia Di Geronimo (gid incaricata con
Convenzione dell’'08 giugno 2022) ha comunicato I'esigenza di dover procedere alla rinuncia
agli incarichi illo tempore affidatile (¢ non ancora conclusi) stante I'assunzione del ruolo di
funzionario pubblico a seguito di vittoria di concorso e 'incompatibilitd sopravvenuta con la
professione forense;
- con successiva nota prot. 2114 del 10.4.2025, il medesimo avvocato ha fornito I'elenco dei
giudizi tuttora pendenti e da affidare per il prosieguo a nuovo professionista;
- trattasi, In particolare, dei seguenti:
1) RG 103072022 - G.d.P. Capaccio (prot. 468) - prossima udiehza 20.6.2025 per
escussione testi;
2) RG 1031/2022 - G.d.P. Capaccio (prot. 475) - prossima udienza 30.5.2025 per
escussione testi;
3) RC 1504/2024 = G.d.P. Mercato San Severino - prossima udienza 17.07.2025 per
escussione testi;
4) RG 4872/2023 - Tribunale Nocera Inferiore - appello sent. GDP = prossima udienza
19.11.2025 per precisazione conclusioni;
5) RG 2283/2022 - G.d.P. Eboli (prot. 544) - prossima udienza 31.10.2025;
6) R.C 819/2023 - Tribunale di Vallo della Lucania - appello sent. GDP (prot. 617) - |

prossima udienza 15.1.2026 per precisazione conclusioni;

O A AR ECHL MULTISERVICE S A S O n e
u,m |L)"I‘l. LLl amn‘||n|=|rnh\ a Vhllu f\ndmn De Luca, 22/1 - Localith Fuarni 2.1 RH"-I b'll\. mno - Icl, 08Y 3061039 - 049 3061132 Fax OHY 102115
wwieardehimulliservicedo - infoBarechiomllsuevivnil - eageamaadnatipecarcehimuluservice it
ILUVA, CF e lseriaioa Beglstra Ingecae dE Snferno 03784200652 - RALALSA 216029 - Cap. Sov. € 120L000,00 i.v.

Il sopyetto che ciercita dlrezfone ¢ coordinamento, ex arl, 2497:his c.c. O la Provincia i Salerao (CF80N030650)



-w.: M:‘

ARE sCHI

[ n'\(lq selavpn

3 -..Wlﬁ!‘m'ﬁ"’ﬂ\”rfm iy

7) RG 2567/2024 — Tribunale di Salerno - appello sent, GDP (prot. 618) - prossima
udienza 17.04.2025 per integrazione contraddittorio;
VISTA la determina AU. n. 43 del 21 marzo 2022 a mezzo della quale si ¢ deciso di

affidare ad un gruppo di legali alluopo nominati, la gestione di un certo numero di
interventi di ripristino post-incidente al fine di proseguire [‘attivitd gid compiuta dalla
centrale operativa, dall'ufficio interno o dallufficio precontenzioso, curando - di volta
in volta - la lettera di messa in mora, quella per la negoziazione assistita, i riscontri
alla corrispondenza delle Compagnie, alla notifica dell'atto, introduttivo del giudizio ed
alle fasi successive, sino al materiale incasso degli importi richiesti; |
RICHIAMATL i contenuti tutti del provvedimento innanzi citato, qui da intendersi per
integralmente trascritti e riportati;

VALUTATA la necessitd di porre in essere fufto quanto necessario per recuperare
senza ritardo il credito ad oggi vantato nei confronti delle Compagnie Assicurative;
RAVVISATA ['opportunitd di selezionare per il prosieguo degli incarichi sopra indicati
un professionista che possa interfacciarsi con |'avv. Di Geronimo ed acquisire tutta la
documentazione utile alla prosecuzione dell'attivita e dei contenziosi di che trattasi;
VISTA la short list avwocati aziendali;

CONSIDERATO che lattivitd professionale di che trattasi pud farsi ricadere
direttamente in capo alle Compagnie Assicurative e che dunque pud stipularsi ung
convenzione coi rispeftivi legali mediante la quale gli stessi accettano semplicemente il
rimborso delle spese vive (limitate al costo del contributo unificato e dei dirityi
forfettari) per lintroduzione dei giudizi, essendo libero di concordare il compenso con
le singole Compagnie Assicuratrici;

VALUTATA altres! la formalizzazione con ciascun professionista di una singola
convenzione a mezzo della quale si attribuisca la legittimazione generale, nell'ambito

dei protocolli in gestione, nella fase stragiudiziale, con apposita procura ad litem a

L Al iy e ﬁ.-'{f»j%!‘_‘s‘;u:ﬂfﬂ“i j_,l&ra!(f!.fwu:): :,‘.ﬂ‘-wr" ,,L"'T,"",g,\ ‘.‘.' f, S
Sm:k lepate ud mnmfulﬁmlwl VIuIL /\l\L'rLd l)n. I wea, 2241 = Localith Fuomi Z.1. 84131 Salerno -Tel. 059 J0KT03Y - 089 3061132 liax 089 m'u 13
www.arechinwiservicw.it - infoffarechimultigervice.it » raccomandalapec.acochinwbtiservice.(t

PAVA, CIL ¢ Iserdzione Ragistra (mprese di Salerne 03701200852 - R.EA.SA 316024 - Cop. Soe. € 120,000,00 i.v.
I{ supgetio che esercita dlrezione e coardinamento, vx avt, 2097 his co., ¢ la Provineia Ji Satéma (CIF 80000290650



5

SVIL T '-ﬂ,_hvﬁﬂ?) CERI ]

rilasciarsi per ogni singolo giudizio, con obbligo di relazione quantomeno bimestrale

rispetto allattivitd espletata per ogni singolo protocollo e necessitd, in caso di

transazioni a formalizzarsi con le Compagnie Assicurative, di ottenere [‘autorizzazione

dall' Amministrafore Unico e/o dal Responsabile del Servizio;

Sedu lc.‘Lnle ed nmmtlu lrmlua V;nlc Andrea I>e L uci, 22/I Lmnljm Funrm Z1 Rum ‘-nh.ruu

DETERMINA

1. di conferire - si come col presente atto effettivamente conferisce - formale
incarico legale, allavv. Stefania Di Florio, professionista iscritto nellapposita
short list aziendale, perché curi il prosieguo dellattivitd giudiziale - previo
coordinamento ed acquisizione di atti e documenti gid prodotti dall'avv. Maria

Grazia Di Geronimo - nei seguenti giudizi:

1) RG 1030/2022 - G.d.P. Capaccio (prot. 468) - prossiina udienza 20.6.2025
per escussione testi;

2) RG 1031/2022 - G.d.P. Capaccio (prot. 475) - prossima udienza 30.5.2025
per escussione testi;

3) RG 1504/2024 - G.d.P. Mercato San Severino - prossima udienza 17.07.2025
per escussione testi;

4—) RG 4872/2023 - Tribunale Nocera [nferiore - appello sent. GDP - prossima
udienza 19.11.2025 per precisazione conclusioni;

5)RG 2283/2022 - G.d.P. Eboli (prot. 544) - prossima udienza 31.10.2025;

6) RG 819/2023 - Tribunale di Vallo della Lucania - appello sent. GDP (prot.
617) - prossima udienza 15.1.2026 per precisazione conclusioni;

7) RG 2567/2024 - Tribunale di Salerno - appello sent. GDP (prot. 618) -

prossima udicnza 17.04.2025 per integrazione contraddittorio;

2. diriconoscere per le attivita sopra indicate, ai sensi del D.M. 55/2014, nei casi
previsti dalla separata convenzione a sottoscriversi, il previsto corrispettivo ai

minimi tabellari, oltre IVA e CPA ove dovute ed in misura di legge, per 'attivita

IARECHEMUETIE Sl e L S A N SRS,

Iu!. ORY 1061039 - 089 3061132 LFax 0F9 303113
waaw,arechinwttiservice. it - InfAarechimultizerviee.dt - eccomanduta@pec.arechimullissrvice.it

ILIVA, CAL e lseefaloae Replatro Toapease dl Salerno 03204200632 - LA, SA 116029 - Cap, Soc, € 120000.00 L,

Il soggetta.che vsercta direzione e conrdimamanto, vx art 2497 bla ¢, ¢ o Ureviacia di Salesno (CFF BIN0039U650)



ARE wCHI

nedach=uima

i UMULTISERVIGERS

espletata e per ogni eventuale singola azione giudiziale di accertamento, nonché
il rimborso delle spese documentate anticipate per conto della Societd;

3. di prevedere - a carico della Societd - I'mmediato rimborso al professionista
delle spese documentate, consistenti - eventualmente - nel rimborso di marche
da bollo o diritti di copia, con possibilitd, per il resto, che il professionista si
dichiari antistatario ed acconsenta alla circostanza per la quale sia
direttamente la Compagnia Assicurativa (sia nella fase stragiudiziale che in
quella eventuale giudiziale) a pagare il proprio compenso, liberamente
concordato e con integrale liberazione per la Arechi Multiservice S.p.A.;

4. di specificare che, solo in caso di compensazione integrale delle spese di lite
e/o di soccombenza in giudizio; il proféssionista nominato potrd richiedere alla
Societd il pagamenta dei compensi si come specificato al punto 2 della narrativa

che precede;

5. di notificare la presente all'avv, Stefania Di Florio, con studio in Salerno, Via

Trento, 170, pec: avv.stefaniadifiorio@pec.it, con invito alla sottoscrizione

dell'atto d'incarico/convenzione allegato alla presente,

Salerno, 14/4/2025 L' Amministratore Unico
dott. Tegg Alfonso

o 4L

laca, 22/] l;nal:t.\!uorm /l B4131 Salerng - Tel, 089 MIG1039 - 089 3061132 Fax 089 303113
wwreareelimultivervice. i - infodarechimulliservice,it = rm.x.olnnm|ulaﬂpu. areehimultisecvice.it

PAVA, CF, ¢ lscrizione Registra Imprese dl Saleras 03700200852 » RILA, SA 316029 - Cap, Soc, € £20,000,00 Ly,

{1l gogpetto ghe esercltn direzione ¢ coordloamento, ex avl. 2497 bis ¢.o., ¥ a Frovingta ui Salarne (C1F 8000040650)



